
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No.

2

16

101

363

205

5

12

82

420

851

14

17

105

Name

DIOGO MOREIRA NASCIMENTO

VICTOR KAUE FRONZA

GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE

JOAO VITOR VITORINO

RAUL MIRANDA

ERIK ONOFRE VITORASSI SOARES

PABLO MICHELMANN

LEO VITOR KESSLER DE SIQUEIRA

BRAYAN HENRIQUE DA CUNHA

ANTONIO MARCOS VITORINO

LUCAS DE NOVAES GIELOW

GUSTAVO HENRIQUE SILVA

DEREK SLATER ROCHA DA SILVA

Laps

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

3

3

Diff

22.260

57.025

55.998

1:09.205

1:10.467

1:54.848

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

Total Tm

8:39.511

9:01.771

9:36.536

9:35.509

9:48.716

9:49.978

10:34.359

9:29.624

9:26.315

9:49.774

10:24.340

9:07.091

9:43.908

Best Tm Cidade

GUARULHOS

RIO DO SUL

BLUMENAU

JOINVILLE

IMBITUBA

TUBARAO

FLORIANOPOLIS

BRUSQUE

BALNEÁRIO CAMBORIÚ

JOINVILLE

FLORIANOPOLIS

Patrocínio

KAWASAKI, BETAO PREPARACOES, ROCK, ASW, PRO MUNDIAL, RINALDI

MOTOS NENO AFRON CONSTRUTORA

PANIFICADORA NICE

NENE MOTOS/ PUBLICITY/ DURIN/ TECNOMOTRIZ/ TERRAPLANAGEM POR

PADARIA AURORA, GUAIÚBA GUINDASTES, CB MOTOS / CASA DAS BAER

PROLUB LUBRIFICANTES IPIRANGA SÓ PARAFUSOS MECANICA CENTER C

SIMOTOS

M10 TRANSPORTES, CUNHA LATOARIA E PINTURA

CARPI , VITORINO MX, JUNIOR AUDIOCAR, POSTO 5º AVENIDA

MUSASHI SUSHI BAR

REFRIGERACAO PINGUIM

Sorted on Laps
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Race Director
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www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross
55cc

CORRIDA 55CC

Race started at 11:54:01

São José - Potecas 1,500 Km

24/3/2013 11:45

Federação Catarinense de Motociclismo


